*Ordo tonsurationis clericorum.*

Canon et initium ordinis septem dignitatum Ecclesiae: clericorum et diaconorum et sacerdotum, qui ordinantur ab episcopo.

\*) Cf. orationes: Deus noster bone p. 236 et Domine Deus fortis p. 236.

\*\*) Ex Serposio episcopus incipit liturgiam (sicut et Galanus inter missarum solemnia tonsuram conferri testatur) incensato altari et dicto Introitu descendit ab altari et sedet in sede episcopali, tonsuram collaturus.